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Дистанция 1 Девочки, 50m Брасс Год рождения 2009
04.05.2018 - 9:00 Результаты
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:01.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 51.75  /  Норматив III разряд 9 +: 44.25  /  Норматив II разряд 9 +: 40.25  /
Норматив I разряд 9 +: 36.15

Очки: FINA 2016

Место Фамилия имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Сошникова Диана 09 II МБОУ СОШ 31, Мытищи +0,74 43.74 285 III
25m: 20.18 20.18 50m: 43.74 23.56

2. Михалева Анастасия 09 I юн СШ 70 № 'Молния', Москва +0,68 43.77 284 III
25m: 20.54 20.54 50m: 43.77 23.23

3. Кузнецова Дарья 09 II юн Акватика бригада, Казань +0,84 46.59 236 I юн
25m: 21.46 21.46 50m: 46.59 25.13

4. Моргунова Вероника 09 I юн СК Динамо, Москва 46.85 232 I юн
25m: 22.81 22.81 50m: 46.85 24.04

5. Грипич Ангелина 09 I юн Ф-СИТИ, Находка +0,89 50.89 181 I юн
25m: 23.72 23.72 50m: 50.89 27.17

6. Юшкова Виталия 09 II юн ДЮСШ ВВС Вязьма +0,78 51.28 177 I юн
25m: 24.73 24.73 50m: 51.28 26.55

7. Фролова Карина 09 II юн Froka, Боровичи +0,98 52.17 168 II юн
25m: 23.79 23.79 50m: 52.17 28.38

8. Сагдеева Алиса 09 II юн Акватика бригада, Казань +0,93 52.65 163 II юн
25m: 24.48 24.48 50m: 52.65 28.17

9. Шабанова Софья 09 I юн МБУ ДЮСШ, Долгопрудный +0,83 52.79 162 II юн
25m: 25.24 25.24 50m: 52.79 27.55

10. Гаязова Амина 09 II юн ДЮСШ Тетюши, Тетюши 53.44 156 II юн
25m: 23.74 23.74 50m: 53.44 29.70

11. Демкина София 09 I юн Челябинск СШОР №7, Челябинск +1,09 54.41 148 II юн
25m: 26.22 26.22 50m: 54.41 28.19

12. Маркелова Елена 09 I юн ДЮСШ 'Дельфин', Арамиль +0,97 54.66 146 II юн
25m: 25.65 25.65 50m: 54.66 29.01

13. Жученкова Полина 09 II юн СШ ЦСКА, Одинцово +0,90 55.03 143 II юн
25m: 26.61 26.61 50m: 55.03 28.42

14. Панина Мирослава 09 II юн Акватика бригада, Казань +0,86 55.85 137 II юн
25m: 25.84 25.84 50m: 55.85 30.01

15. Абдулаева Софья 09 II юн Акватика бригада, Казань 56.23 134 II юн
25m: 25.17 25.17 50m: 56.23 31.06

16. Потапова Алена 09 II юн ГАУ СШОР № 2 , Сызрань +1,18 57.25 127 II юн
25m: 26.53 26.53 50m: 57.25 30.72

17. Хлюзова Полина 09 II юн МБУ ДЮСШ, Долгопрудный +1,04 1:01.21 104 II юн
25m: 27.99 27.99 50m: 1:01.21 33.22

18. Мельник Ксения 09 II юн Тверь, Тверь +0,94 1:05.23 86
25m: 29.90 29.90 50m: 1:05.23 35.33
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Дистанция 2 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2007 - 2008
04.05.2018 - 9:05 Результаты
Норматив II юн. разряд 9 +: 55.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 45.25  /  Норматив III разряд 9 +: 38.75  /  Норматив II разряд 9 +: 35.25  /
Норматив I разряд 9 +: 31.85

Очки: FINA 2016

Место Фамилия имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Торшин Владимир 07 II СК Динамо, Москва +0,47 36.64 327 III
25m: 17.00 17.00 50m: 36.64 19.64

2. Выборнов Тимофей 07 III СШ 70 № 'Молния', Москва +0,59 37.31 309 III
25m: 17.36 17.36 50m: 37.31 19.95

3. Колесников Никита 07 III ЭКРАН, Санкт-Петербург +0,70 38.73 277 III
25m: 17.89 17.89 50m: 38.73 20.84

4. Бочаров Олег 07 III СШ № 4, Москва +0,72 39.11 269 I юн
25m: 17.92 17.92 50m: 39.11 21.19

5. Мысков Николай 07 III СШ ЦСКА, Одинцово +0,80 39.51 261 I юн
25m: 18.06 18.06 50m: 39.51 21.45

6. Гужевкин Дмитрий 07 III СК Динамо, Москва +0,85 39.67 257 I юн
25m: 18.22 18.22 50m: 39.67 21.45

7. Матвеичев Роман 07 III Спортивная школа №6, Кострома +0,85 40.02 251 I юн
25m: 18.41 18.41 50m: 40.02 21.61

8. Королев Александр 08 III СШ'Весна'УСЦ Юность, Подольск +0,76 40.15 248 I юн
25m: 18.55 18.55 50m: 40.15 21.60

9. Головизнин Василий 07 III МАУДО ДООПЦ 'Нептун', Щелково+0,72 40.29 246 I юн
25m: 18.56 18.56 50m: 40.29 21.73

10. Петров Егор 07 III МБУ г.Бузулук'СШОР', Бузулук +0,70 40.61 240 I юн
25m: 18.86 18.86 50m: 40.61 21.75

11. Билалов Карим 07 I юн Акватика, Казань +0,69 41.10 231 I юн
25m: 19.37 19.37 50m: 41.10 21.73

12. Степанов Борис 07 I юн СШ №7, Москва 41.13 231 I юн
25m: 19.29 19.29 50m: 41.13 21.84

13. Кардашов Иван 07 III СШОРК-ЦСКА(СКА), Ростов-на-Дону+0,70 41.66 222 I юн
25m: 19.14 19.14 50m: 41.66 22.52

14. Быков Никита 08 III Тверь, Тверь +0,55 41.75 221 I юн
25m: 19.77 19.77 50m: 41.75 21.98

15. Ойстрик Марк 07 III МБОУ СОШ 31, Мытищи +0,71 41.99 217 I юн
25m: 19.65 19.65 50m: 41.99 22.34

16. Подорожний Кирилл 08 III МБУ 'СК', Губкинский +0,70 42.24 213 I юн
25m: 19.72 19.72 50m: 42.24 22.52

17. Назаров Иван 07 I юн СК Динамо, Москва +0,63 42.50 209 I юн
25m: 19.64 19.64 50m: 42.50 22.86

18. Сиваков Матвей 07 III МБУ г.Бузулук'СШОР', Бузулук +0,97 42.63 207 I юн
25m: 20.33 20.33 50m: 42.63 22.30
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Брасс, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия имя г/р Команда R.T. Результат Очки

19. Денисов Артём 07 III СШОРК-ЦСКА(СКА), Ростов-на-Дону+0,86 42.64 207 I юн
25m: 19.90 19.90 50m: 42.64 22.74

20. Васильев Александр 08 III СШ ЦСКА, Одинцово +0,69 42.94 203 I юн
25m: 19.78 19.78 50m: 42.94 23.16

21. Нигматуллин Александр 07 I юн ДВВС Акватика, Казань +0,77 43.01 202 I юн
25m: 19.93 19.93 50m: 43.01 23.08

Крылов Тимур 07 III ССШОР Ижевск, Ижевск +0,94 43.01 202 I юн
25m: 19.97 19.97 50m: 43.01 23.04

23. Голованов Илья 07 I юн Рекорд, Тула +0,82 43.12 200 I юн
25m: 20.13 20.13 50m: 43.12 22.99

24. Дрюков Тимофей 07 III СШ 70 № 'Молния', Москва +0,72 43.37 197 I юн
25m: 20.60 20.60 50m: 43.37 22.77

25. Арапко Кирилл 07 III МБУ ДЮСШ, Долгопрудный +0,78 43.52 195 I юн
25m: 20.33 20.33 50m: 43.52 23.19

26. Пивоваров Сергей 07 II юн МАУ СШ Химки, Москва +0,80 43.55 194 I юн
25m: 20.44 20.44 50m: 43.55 23.11

27. Терентьев Егор 07 I юн Челябинск СШОР №7, Челябинск +0,67 44.39 184 I юн
25m: 20.73 20.73 50m: 44.39 23.66

28. Ларичев Матвей 08 I юн Рекорд, Тула +0,70 45.05 176 I юн
25m: 20.83 20.83 50m: 45.05 24.22

29. Шлыков Захар 08 I юн СШ ЦСКА, Одинцово +0,67 45.06 175 I юн
25m: 20.60 20.60 50m: 45.06 24.46

30. Шалопанов Артем 07 II юн СК Динамо, Москва +0,66 45.66 169 II юн
25m: 20.81 20.81 50m: 45.66 24.85

31. Смирнов Александр 08 I юн Рекорд, Тула +0,94 45.91 166 II юн
25m: 21.17 21.17 50m: 45.91 24.74

32. Александров Владислав 08 II юн СШОР 'Москвич', Москва +0,79 45.98 165 II юн
25m: 21.14 21.14 50m: 45.98 24.84

33. Боровец Дмитрий 08 I юн Дельфин, Нижний Новгород +0,72 46.04 164 II юн
25m: 21.69 21.69 50m: 46.04 24.35

34. Кузнецов Кирилл 08 II юн ГАУ СШОР № 2 , Сызрань 46.10 164 II юн
25m: 21.13 21.13 50m: 46.10 24.97

35. Денискин Андрей 07 II юн СШОР МОСКВИЧ, Москва +0,70 46.24 162 II юн
25m: 20.59 20.59 50m: 46.24 25.65

36. Александров Максим 07 I юн Рекорд, Тула +0,74 46.32 161 II юн
25m: 21.49 21.49 50m: 46.32 24.83

37. Фатхуллин Рамазан 07 I юн Акватика, Казань +0,98 46.33 161 II юн
25m: 21.32 21.32 50m: 46.33 25.01

38. Котенко Данила 07 II юн СШ 'Косино', Москва +0,75 46.38 161 II юн
25m: 22.13 22.13 50m: 46.38 24.25
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Брасс, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия имя г/р Команда R.T. Результат Очки

39. Струлис Геннадий 08 II юн Акватика, Казань +0,75 46.43 160 II юн
25m: 21.60 21.60 50m: 46.43 24.83

40. Беляев Федор 08 I юн Электросталь, Электросталь +0,94 46.89 156 II юн
25m: 22.39 22.39 50m: 46.89 24.50

41. Кондрашов Илья 07 I юн СК Динамо, Москва 47.01 154 II юн
25m: 21.45 21.45 50m: 47.01 25.56

42. Шакирьянов Амир 07 I юн Бустан, Казань +0,80 47.16 153 II юн
25m: 21.96 21.96 50m: 47.16 25.20

43. Сучкоусов Артём 07 II юн ЦСП НФГ, Нижний Новгород +0,80 47.19 153 II юн
25m: 21.33 21.33 50m: 47.19 25.86

44. Гильманов Шамиль 08 II юн РДЮСШ 'Акватика', Казань +0,91 47.70 148 II юн
25m: 21.89 21.89 50m: 47.70 25.81

45. Сафронов Степан 08 II юн СШ 70 № 'Молния', Москва +0,77 47.82 147 II юн
25m: 23.30 23.30 50m: 47.82 24.52

46. Смирнов Семён 07 I юн ДЮСШ ВВС Вязьма +0,71 48.13 144 II юн
25m: 22.18 22.18 50m: 48.13 25.95

47. Николенко Александр 07 II юн МАУ 'СШ №2' , Протвино +0,83 48.67 139 II юн
25m: 23.10 23.10 50m: 48.67 25.57

48. Смольнов Егор 07 II юн СШОР 'Москвич', Москва 48.74 139 II юн
25m: 22.52 22.52 50m: 48.74 26.22

49. Сучков Роман 07 II юн СШ 70 № 'Молния', Москва +0,89 48.84 138 II юн
25m: 23.87 23.87 50m: 48.84 24.97

50. Болышев Дмитрий 08 I юн МБОУ СОШ 31, Мытищи +0,88 49.11 135 II юн
25m: 22.45 22.45 50m: 49.11 26.66

51. Сергеев Данил 08 I юн Акватика, Казань +1,06 49.58 132 II юн
25m: 24.10 24.10 50m: 49.58 25.48

52. Ворожейкин Владислав 07 II юн Орбита, Дзержинский +1,19 50.47 125 II юн
25m: 24.83 24.83 50m: 50.47 25.64

53. Мавлеев Руслан 08 II юн Акватика, Казань +0,85 51.11 120 II юн
25m: 23.64 23.64 50m: 51.11 27.47

54. Данько Максим 08 II юн СШОР 'Москвич', Москва +0,78 51.87 115 II юн
25m: 24.30 24.30 50m: 51.87 27.57

55. Иевлев Кирилл 08 II юн Рекорд, Тула +0,70 51.99 114 II юн
25m: 24.35 24.35 50m: 51.99 27.64

56. Никитин Богдан 08 II юн ГБУДО 'СОСДЮСШОРВВС', Саратов 52.70 109 II юн
25m: 24.91 24.91 50m: 52.70 27.79

57. Галявиев Фатих 08 II юн ДВВС Акватика, Казань +0,99 52.99 108 II юн
25m: 24.62 24.62 50m: 52.99 28.37

58. Щедриков Богдан 08 II юн СОСДЮСШОР по ВВС, Саратов +0,86 53.53 104 II юн
25m: 25.27 25.27 50m: 53.53 28.26
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Брасс, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия имя г/р Команда R.T. Результат Очки

59. Киселев Артем 07 I юн Бустан, Казань +1,01 53.90 102 II юн
25m: 25.21 25.21 50m: 53.90 28.69

60. Чикилев Олег 07 II юн Бустан, Казань +0,92 55.81 92
25m: 26.25 26.25 50m: 55.81 29.56

DSQ Устинов Андрей 07 I юн ГАУ СШОР № 2 , Сызрань I юн
DSQ Мусин Артемий 08 III ЦСП НФГ, Нижний Новгород II юн
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Дистанция 3 Девочки, 200m На спине Год рождения 2009
04.05.2018 - 9:15 Результаты
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:36.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:51.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:17.00  /
Норматив II разряд 9 +: 2:55.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:35.75

Очки: FINA 2016

Место Фамилия имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Шейнина Евангелина 09 III Электросталь, Электросталь +1,13 2:55.36 314 III
25m: 19.97 19.97 75m: 1:02.64 22.23 125m: 1:48.43 22.65 175m: 2:33.51 22.46
50m: 40.41 20.44 100m: 1:25.78 23.14 150m: 2:11.05 22.62 200m: 2:55.36 21.85

2. Кардашова Анастасия 09 I юн СШОРК-ЦСКА(СКА), Ростов-на-Дону+0,73 3:08.04 254 III
25m: 20.43 20.43 75m: 1:06.39 23.71 125m: 1:55.18 24.86 175m: 2:45.23 24.84
50m: 42.68 22.25 100m: 1:30.32 23.93 150m: 2:20.39 25.21 200m: 3:08.04 22.81

3. Фалеева Дарина 09 I юн Акватика бригада, Казань +0,78 3:18.56 216 I юн
25m: 21.06 21.06 75m: 1:10.01 25.34 150m: 2:27.23 50.60
50m: 44.67 23.61 100m: 1:36.63 26.62 200m: 3:18.56 51.33

4. Бахрова Анна 09 I юн СК Динамо, Москва +0,76 3:24.33 198 I юн
25m: 21.64 21.64 75m: 1:13.48 25.77 125m: 2:07.18 27.01 200m: 3:24.33 50.43
50m: 47.71 26.07 100m: 1:40.17 26.69 150m: 2:33.90 26.72

5. Перекатова Екатерина 09 I юн Тверь, Тверь +0,88 3:25.39 195 I юн
25m: 21.76 21.76 75m: 1:11.04 25.57 150m: 2:31.95 54.48
50m: 45.47 23.71 100m: 1:37.47 26.43 200m: 3:25.39 53.44

6. Сиразеева Эмилия 09 II юн Акватика бригада, Казань +1,05 3:33.72 173 I юн
25m: 22.87 22.87 75m: 1:16.32 27.30 125m: 2:11.01 26.79 175m: 3:06.75 27.90
50m: 49.02 26.15 100m: 1:44.22 27.90 150m: 2:38.85 27.84 200m: 3:33.72 26.97

7. Никитина Полина 09 II юн Акватика бригада, Казань +0,96 3:44.05 150 I юн
25m: 24.52 24.52 75m: 1:18.80 28.16 150m: 2:47.13 59.67
50m: 50.64 26.12 100m: 1:47.46 28.66 200m: 3:44.05 56.92

8. Давыдова Ясмина 09 II юн Акватика бригада, Казань +0,83 3:44.13 150 I юн
25m: 22.62 22.62 75m: 1:16.26 28.11 125m: 2:16.79 30.98 175m: 3:14.89 28.41
50m: 48.15 25.53 100m: 1:45.81 29.55 150m: 2:46.48 29.69 200m: 3:44.13 29.24

9. Гуслянникова Кира 09 II юн Тверь, Тверь +1,03 3:51.59 136 II юн
25m: 24.69 24.69 75m: 1:19.95 27.81 125m: 2:20.47 30.80 200m: 3:51.59 27.92
50m: 52.14 27.45 100m: 1:49.67 29.72 175m: 3:23.67 1:03.20

10. Карпеева Елизавета 09 II юн Акватика бригада, Казань +1,06 4:00.98 121 II юн
25m: 26.50 26.50 75m: 1:24.17 29.92 125m: 2:26.30 31.61 175m: 3:28.84 30.56
50m: 54.25 27.75 100m: 1:54.69 30.52 150m: 2:58.28 31.98 200m: 4:00.98 32.14
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Дистанция 4 Мальчики, 200m На спине Год рождения 2007 - 2008
04.05.2018 - 9:25 Результаты
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:11.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:25.00  /  Норматив III разряд 9 +: 2:57.00  /
Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:20.00

Очки: FINA 2016

Место Фамилия имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Карпиков Владислав 07 II 'Академия спорта', Воскресенск +0,56 2:33.13 328 II
25m: 17.48 17.48 75m: 55.08 18.99 125m: 1:34.35 19.75 175m: 2:14.01 19.68
50m: 36.09 18.61 100m: 1:14.60 19.52 150m: 1:54.33 19.98 200m: 2:33.13 19.12

2. Жигалкин Дмитрий 07 II ДЮСШ 'ПУЩИНО', Пущино +0,77 2:39.07 292 III
25m: 18.31 18.31 75m: 56.87 19.69 125m: 1:37.54 20.53 175m: 2:19.05 20.53
50m: 37.18 18.87 100m: 1:17.01 20.14 150m: 1:58.52 20.98 200m: 2:39.07 20.02

3. Степанов Борис 07 II СК Динамо, Москва +0,69 2:39.89 288 III
25m: 17.74 17.74 75m: 57.06 20.29 125m: 1:39.12 21.09 175m: 2:20.40 20.57
50m: 36.77 19.03 100m: 1:18.03 20.97 150m: 1:59.83 20.71 200m: 2:39.89 19.49

4. Жуков Денис 07 II Тверь, Тверь +0,68 2:40.65 284 III
25m: 18.10 18.10 75m: 58.13 20.63 125m: 1:40.39 21.08 175m: 2:21.61 20.79
50m: 37.50 19.40 100m: 1:19.31 21.18 150m: 2:00.82 20.43 200m: 2:40.65 19.04

5. Гундырев Прохор 08 II Тверь, Тверь +0,65 2:42.17 276 III
25m: 18.46 18.46 75m: 1:40.74 1:02.32 200m: 2:42.17
50m: 38.42 19.96 150m: 2:42.34 1:01.60

6. Гончаров Михаил 07 III СК Динамо, Москва +0,68 2:43.84 267 III
25m: 17.81 17.81 75m: 57.81 20.57 125m: 1:40.62 21.87 175m: 2:23.71 21.64
50m: 37.24 19.43 100m: 1:18.75 20.94 150m: 2:02.07 21.45 200m: 2:43.84 20.13

7. Ленин Максим 08 III ФизКульт, Ростов-на-Дону +0,63 2:44.15 266 III
25m: 18.40 18.40 75m: 59.51 21.26 125m: 1:41.80 20.55 175m: 2:24.60 20.94
50m: 38.25 19.85 100m: 1:21.25 21.74 150m: 2:03.66 21.86 200m: 2:44.15 19.55

8. Выборнов Тимофей 07 III СШ 70 № 'Молния', Москва +0,67 2:44.22 266 III
25m: 19.18 19.18 75m: 1:00.31 20.44 125m: 1:41.98 21.06 175m: 2:23.83 21.17
50m: 39.87 20.69 100m: 1:20.92 20.61 150m: 2:02.66 20.68 200m: 2:44.22 20.39

9. Черепков Андрей 07 II Спортивная школа №6, Кострома +0,81 2:45.42 260 III
25m: 19.12 19.12 75m: 1:01.90 21.58 125m: 1:44.77 20.96 175m: 2:26.96 20.91
50m: 40.32 21.20 100m: 1:23.81 21.91 150m: 2:06.05 21.28 200m: 2:45.42 18.46

10. Аржаных Тимофей 07 II МБУ ДЮСШ, Долгопрудный +0,67 2:48.79 245 III
25m: 18.87 18.87 75m: 1:01.11 21.65 125m: 1:44.55 21.90 175m: 2:28.27 21.72
50m: 39.46 20.59 100m: 1:22.65 21.54 150m: 2:06.55 22.00 200m: 2:48.79 20.52

11. Голованов Илья 07 I юн Рекорд, Тула +0,77 2:48.92 244 III
25m: 18.72 18.72 75m: 1:01.02 21.79 125m: 1:45.29 22.26 175m: 2:28.55 21.57
50m: 39.23 20.51 100m: 1:23.03 22.01 150m: 2:06.98 21.69 200m: 2:48.92 20.37

12. Одинцов Роман 07 III ССШОР Ижевск, Ижевск +0,63 2:51.67 232 III
25m: 18.46 18.46 75m: 1:00.81 21.71 125m: 1:46.36 22.75 175m: 2:32.45 22.69
50m: 39.10 20.64 100m: 1:23.61 22.80 150m: 2:09.76 23.40 200m: 2:51.67 19.22

13. Сысоев Александр 07 III СК Динамо, Москва +0,76 2:52.06 231 III
25m: 19.87 19.87 75m: 1:01.09 20.50 125m: 1:47.80 23.04 175m: 2:31.86 22.37
50m: 40.59 20.72 100m: 1:24.76 23.67 150m: 2:09.49 21.69 200m: 2:52.06 20.20

14. Александров Максим 07 I юн Рекорд, Тула +0,71 2:53.84 224 III
25m: 19.16 19.16 75m: 1:01.50 21.59 125m: 1:46.67 22.93 175m: 2:32.44 22.76
50m: 39.91 20.75 100m: 1:23.74 22.24 150m: 2:09.68 23.01 200m: 2:53.84 21.40
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Дистанция 4, Мальчики, 200m На спине, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия имя г/р Команда R.T. Результат Очки

15. Клейнов Арсений 07 I юн СШ № 82, Москва +0,79 2:54.18 223 III
25m: 19.40 19.40 75m: 1:01.76 21.67 125m: 1:47.94 23.31 175m: 2:33.55 22.45
50m: 40.09 20.69 100m: 1:24.63 22.87 150m: 2:11.10 23.16 200m: 2:54.18 20.63

16. Тихонов Андрей 07 III Касатка, Казань 2:55.26 218 III
25m: 18.90 18.90 75m: 1:01.77 22.16 150m: 2:10.27 23.02 200m: 2:55.26 21.87
50m: 39.61 20.71 125m: 1:47.25 45.48 175m: 2:33.39 23.12

17. Алексеев Мирослав 07 III СШ № 4, Москва +0,69 2:56.70 213 III
25m: 19.40 19.40 75m: 1:03.20 22.01 125m: 1:49.94 23.46 175m: 2:35.39 22.32
50m: 41.19 21.79 100m: 1:26.48 23.28 150m: 2:13.07 23.13 200m: 2:56.70 21.31

18. Костенко Андрей 07 I юн МАУ 'СШ №2' , Протвино +0,60 2:57.26 211 I юн
25m: 19.16 19.16 75m: 1:03.00 22.33 125m: 1:49.24 22.97 175m: 2:35.27 22.63
50m: 40.67 21.51 100m: 1:26.27 23.27 150m: 2:12.64 23.40 200m: 2:57.26 21.99

19. Бахров Алексей 08 I юн СК Динамо, Москва +0,75 2:58.61 206 I юн
25m: 19.38 19.38 75m: 1:04.92 23.01 125m: 1:51.93 23.27 175m: 2:38.63 23.29
50m: 41.91 22.53 100m: 1:28.66 23.74 150m: 2:15.34 23.41 200m: 2:58.61 19.98

20. Галанцев Степан 07 III МБУ 'СК', Губкинский +0,69 3:01.11 198 I юн
25m: 20.03 20.03 125m: 1:51.82 47.28 200m: 3:01.11 22.48
75m: 1:04.54 44.51 175m: 2:38.63 46.81

21. Аввакумов Кирилл 08 I юн МБУ 'СК', Губкинский +0,56 3:02.86 192 I юн
25m: 20.41 20.41 75m: 1:05.29 22.62 125m: 1:52.29 23.82 175m: 2:40.11 23.40
50m: 42.67 22.26 100m: 1:28.47 23.18 150m: 2:16.71 24.42 200m: 3:02.86 22.75

22. Зевакин Вячеслав 07 I юн ШП Чемпион, Тула +0,64 3:05.73 183 I юн
25m: 21.11 21.11 75m: 1:07.91 24.07 125m: 1:55.79 23.49 175m: 2:43.65 23.07
50m: 43.84 22.73 100m: 1:32.30 24.39 150m: 2:20.58 24.79 200m: 3:05.73 22.08

23. Латыш Александр 07 I юн СДЮСШОР №8, Самара +0,70 3:07.84 177 I юн
25m: 20.70 20.70 75m: 1:54.00 1:11.03 125m: 2:41.99 1:12.11 200m: 3:07.84 49.70
50m: 42.97 22.27 100m: 1:29.88 150m: 2:18.14

24. Крекер Михаил 08 I юн СК Динамо, Москва +0,99 3:11.00 169 I юн
25m: 20.63 20.63 75m: 1:06.95 23.65 125m: 1:56.94 24.78 200m: 3:11.00 48.88
50m: 43.30 22.67 100m: 1:32.16 25.21 150m: 2:22.12 25.18

25. Пономаренко Всеволод 07 I юн Бусиново, Москва +0,70 3:11.98 166 I юн
25m: 20.87 20.87 75m: 1:08.16 24.33 125m: 1:59.18 25.57 175m: 2:49.20 24.77
50m: 43.83 22.96 100m: 1:33.61 25.45 150m: 2:24.43 25.25 200m: 3:11.98 22.78

26. Мелкозеров Иван 08 III МБУ ДЮСШ, Долгопрудный +1,00 3:17.04 154 I юн
25m: 22.57 22.57 75m: 1:12.53 25.00 125m: 2:02.43 24.57 175m: 2:53.12 25.02
50m: 47.53 24.96 100m: 1:37.86 25.33 150m: 2:28.10 25.67 200m: 3:17.04 23.92

27. Пилипчук Антон 07 I юн Барракуда, Кронштадт +0,91 3:19.93 147 I юн
25m: 21.56 21.56 75m: 1:09.71 24.61 150m: 2:28.63 53.30 200m: 3:19.93 25.66
50m: 45.10 23.54 100m: 1:35.33 25.62 175m: 2:54.27 25.64

28. Горбатов Александр 07 II юн Орбита, Дзержинский +0,90 3:21.25 144 I юн
25m: 21.03 21.03 75m: 1:09.55 24.41 125m: 2:02.14 26.61 175m: 2:56.60 27.42
50m: 45.14 24.11 100m: 1:35.53 25.98 150m: 2:29.18 27.04 200m: 3:21.25 24.65

29. Афонин Максим 07 II юн Тверь, Тверь +0,79 3:22.86 141 I юн
25m: 22.96 22.96 75m: 1:12.69 25.58 125m: 2:05.51 175m: 2:57.80
50m: 47.11 24.15 100m: 2:31.79 1:19.10 150m: 3:22.91 1:17.40 200m: 3:22.86 25.06
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Дистанция 4, Мальчики, 200m На спине, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия имя г/р Команда R.T. Результат Очки

30. Зарайский Антон 07 II юн ГБУДО 'СОСДЮСШОРВВС', Саратов+0,70 3:39.98 110 II юн
25m: 20.95 20.95 75m: 1:15.72 28.31 125m: 2:12.77 28.35 175m: 3:10.77 28.89
50m: 47.41 26.46 100m: 1:44.42 28.70 150m: 2:41.88 29.11 200m: 3:39.98 29.21

DSQ Саломатин Иван 08 I юн КДЮСШ, Ивантеевка I юн
DSQ Исхаков Карим 07 I юн Касатка, Казань II юн

www.swim4you.ru


Бассейн УСК КПБ «Буревестник», 25 метров www.swim4you.ru Система автоматической регистрации времени
г. Казань,4-6 мая 2018 г. Omega ARES 21
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 06.05.2018 21:50 - Страница 10

Дистанция 5 Девочки, 100m Комплекс Год рождения 2009
04.05.2018 - 9:45 Результаты
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:06.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:35.00  /
Норматив II разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90

Очки: FINA 2016

Место Фамилия имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Маркизова Виктория 09 II ДЮСШ Воробьёвы горы, Москва +0,63 1:20.61 347 II
